
全体 （単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費 　

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

31,887,206 50,220,939 △ 18,333,732

31,558,897 49,653,306 △ 18,094,409

△ 710 124,197 △ 124,907

△ 328,310 △ 567,633 239,324

- -

61,229 61,229

17,919 △ 17,919

△ 370,386 370,386

998,384 △ 998,384

△ 1,398,977 1,398,977

△ 388,828 △ 388,828

△ 753,059 753,059

5,911,911 5,911,911

1,854,631 1,854,631

8,155,370 8,155,370

7,766,541 7,766,541

193,269

3,105

3,105 金額

- 固定資産等形成分 余剰分（不足分）

-

741,141

-

1,801

827,589

503,165

324,424

7,965,205

193,269

-

-

-

3,610,686

60,813

3,134,022

1,711,410

20,826

1,398,831

2,955

222,663

181,821

9,686

31,156

4,353,628

23,556

【様式第2号及び第3号（結合）】

全体行政コスト及び純資産変動計算書
自　平成28年 4月 1日
至　平成29年 3月31日

科目 金額

8,792,795

4,439,167

1,082,481

935,782

62,331


